
31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUPP-OSER-WALK (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:51LT- Sternberg/Linz1952WEBER, JosefM651.(139)1

00:32:56LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM551.(175)2

00:37:041964KUREK, BenediktM552.(180)3

00:37:14TuS Ehrenfeld1960PÖTTGEN, MarlisW551.(100)4

00:38:17Frechen1950FEY, MariaW651.(24)5

00:38:35LLG80 Nordpark Köln1974BARTH, OliverM451.(1)6

00:38:47Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, MelanieW501.(26)7

00:40:521964DAHLEM, SusanneW552.(12)8

00:40:521959GAMS, SabineW601.(28)9

00:42:121968STAPELFELDT, PeterM501.(173)10

00:43:42LSV-Porz/Köln1934DEITERS, LotharM851.(16)11

00:43:42Köln1938SCHOSS, ManfredM801.(166)12

00:44:02LLG80 Nordpark Köln1961RUPP, PiaW553.(112)13

00:48:52Bei-Enten1972KÖHNE, AndreaW451.(67)14

00:48:53Bei-Enten1974HÜBSCHER, ClaudiaW452.(44)15
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31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUPP-OSER-WALK (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:14TuS Ehrenfeld1960PÖTTGEN, MarlisW551.(100)1

00:38:17Frechen1950FEY, MariaW651.(24)2

00:38:47Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, MelanieW501.(26)3

00:40:521964DAHLEM, SusanneW552.(12)4

00:40:521959GAMS, SabineW601.(28)5

00:44:02LLG80 Nordpark Köln1961RUPP, PiaW553.(112)6

00:48:52Bei-Enten1972KÖHNE, AndreaW451.(67)7

00:48:53Bei-Enten1974HÜBSCHER, ClaudiaW452.(44)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 11:49 Uhr



31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUPP-OSER-WALK (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:51LT- Sternberg/Linz1952WEBER, JosefM651.(139)1

00:32:56LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM551.(175)2

00:37:041964KUREK, BenediktM552.(180)3

00:38:35LLG80 Nordpark Köln1974BARTH, OliverM451.(1)4

00:42:121968STAPELFELDT, PeterM501.(173)5

00:43:42LSV-Porz/Köln1934DEITERS, LotharM851.(16)6

00:43:42Köln1938SCHOSS, ManfredM801.(166)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 11:49 Uhr



31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUPP-OSER-WALK (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:38:35LLG80 Nordpark Köln1974BARTH, Olivergesamt6.(1)1

SENIOREN M50
00:42:121968STAPELFELDT, Petergesamt10.(173)1

SENIOREN M55
00:32:56LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgengesamt2.(175)1

00:37:041964KUREK, Benediktgesamt3.(180)2

SENIOREN M65
00:32:51LT- Sternberg/Linz1952WEBER, Josefgesamt1.(139)1

SENIOREN M80
00:43:42Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt12.(166)1

SENIOREN M85
00:43:42LSV-Porz/Köln1934DEITERS, Lothargesamt11.(16)1

SENIORINNEN W45
00:48:52Bei-Enten1972KÖHNE, Andreagesamt14.(67)1

00:48:53Bei-Enten1974HÜBSCHER, Claudiagesamt15.(44)2

SENIORINNEN W50
00:38:47Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, Melaniegesamt7.(26)1

SENIORINNEN W55
00:37:14TuS Ehrenfeld1960PÖTTGEN, Marlisgesamt4.(100)1

00:40:521964DAHLEM, Susannegesamt8.(12)2

00:44:02LLG80 Nordpark Köln1961RUPP, Piagesamt13.(112)3

SENIORINNEN W60
00:40:521959GAMS, Sabinegesamt9.(28)1

SENIORINNEN W65
00:38:17Frechen1950FEY, Mariagesamt5.(24)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 11:49 Uhr


